
 
 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЦЕНТР КВАЛИФИКАЦИЙ «ЦЕЛЬ» 

(АНО ДПО «МЦК «Цель») 

 

Санкт-Петербург 

 

 

ПРИКАЗ 

 

6 марта 2025 года № 14 п/2025-ЛНА 

 

О языке образования  

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Осуществлять образовательную деятельность в АНО ДПО «МЦК «Цель» по реализации 

дополнительных общеобразовательных программам и дополнительных профессиональных 

программам на государственном языке Российской Федерации – русском.  

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор О.В. Самоварова 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АНО ДПО "МЦК "ЦЕЛЬ", Самоварова Ольга Владимировна, ДИРЕКТОР 06.03.25 14:14 (MSK) Сертификат DB7F6336E3E1BC0AEFD94B50C16A7C0F901D24F0
Действует с 14.02.24 по 14.05.25


